UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA - UEL
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA

EDITAL Nº 032/2019-UAB-UEL

O Coordenador da UAB da Universidade Estadual de Londrina, no uso das atribuições,

TORNA PÚBLICO:

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA, em convênio com o

Ministério da Educação - do sistema Universidade Aberta do Brasil, torna pública o Edital de

resultado final do Processo Seletivo Simplificado para Professor Formador no Curso de Pós-

Graduação Lato sensu, Especialização em Ensino de Ciências – Anos Finais do Ensino

Fundamental

1. RESULTADO FINAL

1.1 Aprovados e Convocados

Nome (ordem alfabética)

Andreia de Freitas Zompero

Leonel Vinícius Constantino

Silmara Sartoreto de Oliveira

Tânia Aparecida da Silva Klein

Thiago Queiroz Costa

Vinícius Colussi Bastos

2. DA CONVOCAÇÃO

2.1  Os candidatos acima, estão convocados a comparecer no Núcleo de Educação à distância –

Nead – nos dias 16 e 17 de dezembro de 2019 das 9 as 11 horas ou das 14 as 17 horas para

assinatura do Termo Capes.

3. DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1 A constatação de quaisquer irregularidades na documentação, implicará na desclassificação do

candidato, a qualquer tempo, sem prejuízo das medidas legais cabíveis.

3.2 Serão incorporadas ao presente edital, para todos os efeitos, quaisquer publicações

complementares que venham a ser realizadas pela UEL, pertinentes ao Processo de Seleção,

objeto deste edital.

Londrina, 09 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Pedro Paulo da Silva Ayrosa

Diretor do Laboratório de Tecnologia Educacional/Labted e

Núcleo de Educação a Distância/Nead

Coordenador da Universidade Aberta do Brasil

Universidade Estadual de Londrina

O original encontra-se devidamente assinado e arquivado na NEAD.